
Radom, dnia 21-03-2011 
Egz. nr…. 
 
WYKONAWCY 

MODYFIKACJA Nr 2 
treści siwz na podstawie art. 38  ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zmianami) 
 

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa opon do pojazdów słuŜbowych KWP zs. w 
Radomiu. Nr sprawy 28/2011 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759), działając na 
podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonuje modyfikacji treści siwz w związku ze złoŜonym zapytaniem 
wykonawcy poprzez wykreślenie w załączniku nr 6 poz. 38 opona letnia 225/65R16 i poz. 39 opona zimowa 
225/65R16. 
 

 
 

 
PowyŜsza modyfikacja jest wiąŜąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez 
zmian. 

 
 
Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk w 2 egz. 
Opr. J.K. 
 


